
ДЕРЖАВНА АВІАЦІЙНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
(ДЕРЖАВІАСЛУЖБА)

Н А К А З

Київ

Про надання прав на 
експлуатацію 
повітряних ліній 

Відповідно до пункту 14 частини першої статті 6, статті 94 Повітряного 
кодексу України, Положення про Державну авіаційну службу України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 жовтня 2014 р.   
№ 520, пунктів 1.9, 2.10 Авіаційних правил України «Порядок надання і 
анулювання прав на експлуатацію повітряних ліній», затверджених наказом 
Державіаслужби від 24 жовтня 2014 р. № 686, зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 13 листопада 2014 р. за № 1440/26217 (із змінами), заяв       
ТОВ «Авіакомпанія «Азур Ейр Україна» (вих. №№ 0106-38, 0106-32, 0106-2, 
0106-41, 0106-26, 0106-20, 0106-14, 0106-45, 0106-37, 0106-31, 0106-1, 0106-40, 
0106-25, 0106-19, 0106-13, 0106-44, 0106-33, 0106-3, 0106-27, 0106-21, 0106-15, 
0106-4, 0106-5, 0106-49, 0106-51, 0106-52, 0106-50, 0106-65, 0106-67, 0106-68, 
0106-69, 0106-47, 0106-46, 0106-54, 0106-56, 0106-57, 0106-59, 0106-60, 0106-61, 
0106-62, 0106-63, 0106-12, 0106-53, 0106-11, 0106-39, 0106-34, 0106-6, 0106-42, 
0106-28, 0106-22, 0106-16, 0106-43, 0106-36, 0106-8, 0106-30, 0106-24, 0106-18, 
0106-10, 0106-35, 0106-7, 0106-29, 0106-23, 0106-17, 0106-9, 0106-64 від 
25.01.2022) н а к а з у ю:

1. Надати  ТОВ «Авіакомпанія «Азур Ейр Україна» права  на експлуатацію 
повітряних ліній:

Дніпро – Хургада (Арабська Республіка Єгипет) – Дніпро;
Запоріжжя – Хургада (Арабська Республіка Єгипет) – Запоріжжя;
Київ – Хургада (Арабська Республіка Єгипет) – Київ;
Кривий Ріг – Хургада (Арабська Республіка Єгипет) – Кривий Ріг;
Львів – Хургада (Арабська Республіка Єгипет) – Львів;
Одеса – Хургада (Арабська Республіка Єгипет) – Одеса;
Харків – Хургада (Арабська Республіка Єгипет) – Харків;
Херсон – Хургада (Арабська Республіка Єгипет) – Херсон;
Дніпро – Шарм-ель-Шейх (Арабська Республіка Єгипет) – Дніпро;



2
Запоріжжя – Шарм-ель-Шейх (Арабська Республіка Єгипет) – Запоріжжя;
Київ – Шарм-ель-Шейх (Арабська Республіка Єгипет) – Київ;
Кривий Ріг – Шарм-ель-Шейх (Арабська Республіка Єгипет) – Кривий 
Ріг;
Львів – Шарм-ель-Шейх (Арабська Республіка Єгипет) – Львів;
Одеса – Шарм-ель-Шейх (Арабська Республіка Єгипет) – Одеса;
Харків – Шарм-ель-Шейх (Арабська Республіка Єгипет) – Харків;
Херсон – Шарм-ель-Шейх (Арабська Республіка Єгипет) – Херсон;
Запоріжжя – Марса Алам (Арабська Республіка Єгипет) – Запоріжжя;
Київ – Марса Алам (Арабська Республіка Єгипет) – Київ;
Львів – Марса Алам (Арабська Республіка Єгипет) – Львів;
Одеса – Марса Алам (Арабська Республіка Єгипет) – Одеса;
Харків – Марса Алам (Арабська Республіка Єгипет) – Харків;
Київ – Ель-Аламейн (Арабська Республіка Єгипет) – Київ;
Київ – Мерса Матрух (Арабська Республіка Єгипет) – Київ;
Київ – Коломбо (Демократична Соціалістична Республіка Шрі-Ланка) – 
Київ;
Київ – Ла-Романа (Домініканська Республіка) – Київ;
Львів – Ла-Романа (Домініканська Республіка) – Львів;
Київ – Пунта-Кана (Домініканська Республіка) – Київ;
Київ – Ріміні (Італійська Республіка) – Київ;
Київ – Пальма де Мальорка (Королівство Іспанія) – Київ;
Київ – Аліканте (Королівство Іспанія) – Київ;
Київ – Тенеріфе (Королівство Іспанія) – Київ;
Київ – Утапао (Королівство Таїланд) – Київ;
Київ – Пхукет (Королівство Таїланд) – Київ;
Київ – Малє (Мальдівська Республіка) – Київ;
Київ – Занзібар (Об’єднана Республіка Танзанія) – Київ;
Київ – Іракліон (Грецька Республіка) – Київ;
Київ – Родос (Грецька Республіка) – Київ;
Київ – Корфу (Грецька Республіка) – Київ;
Київ – Ханья (Грецька Республіка) – Київ;
Київ – Кос (Грецька Республіка) – Київ;
Київ – Закінтос (Грецька Республіка) – Київ;
Київ – Бургас (Республіка Болгарія) – Київ;
Київ – Камрань (Соціалістична Республіка В’єтнам) – Київ;
Київ – Енфіда (Туніська Республіка) – Київ;
Дніпро – Анталія (Турецька Республіка) – Дніпро;
Запоріжжя – Анталія (Турецька Республіка) – Запоріжжя;
Київ – Анталія (Турецька Республіка) – Київ;
Кривий Ріг – Анталія (Турецька Республіка) – Кривий Ріг;
Львів – Анталія (Турецька Республіка) – Львів;
Одеса – Анталія (Турецька Республіка) – Одеса;
Харків – Анталія (Турецька Республіка) – Харків;
Херсон – Анталія (Турецька Республіка) – Херсон;
Запоріжжя – Бодрум (Турецька Республіка) – Запоріжжя;



3
Київ – Бодрум (Турецька Республіка) – Київ;
Львів – Бодрум (Турецька Республіка) – Львів;
Одеса – Бодрум (Турецька Республіка) – Одеса;
Харків – Бодрум (Турецька Республіка) – Харків;
Київ – Газіпаша (Турецька Республіка) – Київ;
Запоріжжя – Даламан (Турецька Республіка) – Запоріжжя;
Київ – Даламан (Турецька Республіка) – Київ;
Львів – Даламан (Турецька Республіка) – Львів;
Одеса – Даламан (Турецька Республіка) – Одеса;
Харків – Даламан (Турецька Республіка) – Харків;
Київ – Ізмір (Турецька Республіка) – Київ; 
Київ – Тіват (Чорногорія) – Київ

для виконання чартерних міжнародних повітряних перевезень з/до України 
або в межах України, що становлять систематичну серію – не менше одного 
рейсу на тиждень або не менше трьох рейсів на місяць, за маршрутами до 
курортних місць, із визначенням необмеженої частоти виконання рейсів та 
строку дії прав: з 27.03.2022 до 29.10.2022.

2. Управлінню авіаційних перевезень та міжнародного співробітництва 
забезпечити:

1) направлення ТОВ «Авіакомпанія «Азур Ейр Україна» повідомлення про 
прийняте рішення про видачу прав на експлуатацію повітряних ліній;

2) оформлення відповідних документів про права на експлуатацію 
повітряних ліній протягом 5 робочих днів з дня видання цього наказу.

3. Управлінню справами оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті 
Державіаслужби.

 

Голова Державіаслужби                                                           Олександр БІЛЬЧУК


